
Maticový set vrtule na :

Mercury od 75 hp a MerCruiser Alpha / Bravo One

Číslo: MZ-2032

Cena vč. 20%DPH 1 080 Kč   

možno zaslat dobírkou

Klíč na vrtule na matice 27 mm, šedá

Číslo: MZ-1014

Cena vč. 20%DPH 1 030 Kč   

možno zaslat dobírkou

Quicksilver Black Diamond hliníkové vrtule 16 x 11 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Číslo: QU-QA2000X

Cena vč. 20%DPH 4 280 Kč   

možno zaslat dobírkou

BS.PRO Hliníkové vrtule 15-1/4 x 15 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Číslo: BS-U1514E1500

Cena vč. 20%DPH 3 780 Kč   

možno zaslat dobírkou

Quicksilver Black Diamond hliníkové vrtule 16 x 16 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Číslo: QU-QA2016X

Cena vč. 20%DPH 4 280 Kč   

možno zaslat dobírkou

BS.PRO hliníková vrtule 15 x 17 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Číslo: BS-U1500E1700

Cena vč. 20%DPH 3 780 Kč   

možno zaslat dobírkou

Vrtule MerCruiser Alpha Bravo One 

Hliníkové vrtule hřídel 15 drážek



BS.PRO Hliníkové vrtule 14-1/2 x 19 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Číslo: BS-U1412E1900

Cena vč. 20%DPH 3 780 Kč   

možno zaslat dobírkou

BS.PRO Hliníkové vrtule 14-1/4 x 21 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Číslo: BS-U1414E2100

Cena vč. 20%DPH 3 780 Kč   

možno zaslat dobírkou

BS.PRO hliníková vrtule 14 x 23 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Číslo: BS-U1400E2300

Cena vč. 20%DPH 3 780 Kč   

možno zaslat dobírkou

QUICKSILVER Diamond4 hliníková vrtule 15 x 16 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Číslo: QU-QA2182X

Cena vč. 20%DPH 5 040 Kč   

možno zaslat dobírkou

QUICKSILVER Diamond4 14-1/2 hliníková vrtule x 18 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Číslo: QU-QA2184X

Cena vč. 20%DPH 5 040 Kč   

možno zaslat dobírkou

QUICKSILVER Diamond4 hliníková vrtule 14 x 20 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Číslo: QU-QA2186X

Cena vč. 20%DPH 5 040 Kč   

možno zaslat dobírkou

Číslo: BS-KTME

Cena vč. 20%DPH 2 040 Kč   

možno zaslat dobírkou

ceny platné od 13.1.2012

změna cen vyhrazena

V případě dotazů volejte tel. číslo: 241 930 135

HUP KIT BS.PRO pro MerCruiser Alpha / Bravo One + 

Merkur 75 hp


